Управление финансов
администрации
района (аймака)

муниципального образования
«Онгудайский район»

«Ондой аймак»
Муниципал тозолмонин
Администрациязынын

Акча - манат
управлениези

649440 с. Онгудай
ул. Советская,78

тел. 8 (388-45)22-3-46
E-mai 1: ongudaifinotdel@mai I .ru

649440 Онгудай).
Советский ороом, 78

тел. 8(388-45) 22-3-46
E-mail: ongudaifinotdel@mail.ru

от 08.09.2020 год
Приказ

с. Онгудай

«О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета на 2020 год»

№ 38

На основании абзаца пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

внести дополнительный код дохода в Перечень главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования
«Онгудайский район», утвержденный решением сессии Совета
депутатов района (аймака) от 24.12.2019 г № 13-1:

092 202 25304 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов
на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в государственных и муниципальных
образовательных организациях».

Начальник Управления финансов Р.М. Рыжкина

mailto:ongudaifinotdel@mail.ru